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SORRISO

CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM. PUBLICO

Nome

NUmero

APM Escola Mun. Matilde L. Z.

Gomes

037/2024

APM Centro Mun. Ed. Inf. Antonio

Santo Cappellari

036/2024

APM Escoa Mun. Leoncio P. da

Silva

APM Escola Mun. Caravagio

APM Escola Mun. Rui Barbosa

035/2024

034/2024

033/2024

APM Escola Mun. Francisco D. de

Lima

032/2024

APM Escola Mun. Sdo Domingos 031/2024

APM Escola Mun. Aureliano P. da

Silva

030/2024

APM Escola Mun. Flor do Amanha 029/2024

APM Escola Mun. Gente Sabida

028/2024

APM Escola Mun. Valter L. Pereira 027/2024

APM Escola Mun. Papa Joao

Paulo Il

026/2024

APM Escola Mun. Boa Esperanga 025/2024

APM Escola Mun. Primavera

024/2024

APM Escola Mun. Jardim Bela

Vista

023/2024

APM Escola Mun. Jardim

Amazonia

APM CMEB SORRISO

022/2024

021/2024

APM Escola Mu. Prof. Geni T.

Forgarini

APM Escola Mun. Vila Bela

020/2024

019/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre n°® 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

Tipo

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

Situagao

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor



Nome

APM Escola Mun. Prof. Ivete L.
Arenhardt

APM Escola Mun.Leonel de
Moura Brizola

APM Centro Mun. Ed. Inf. Rolf
Bachmann

APM Centro Mun. Ed. Inf. Sdo
Domingos

APM Centro Mun. Ed. Inf. Doce
Infancia

APM Centro Mun. Ed. Inf. Sdo
José

APM Centro Mun. Ed. Inf. Sonho
Encantado

APM Centro Mun. Ed. Inf.
Primeiros Passos

APM Centro Mun. Ed. Inf. Balao
Magico

APM Centro Mun. Ed. Inf. Espacgo
Crianca

APM Centro Mun. Ed. Inf.
Caminhos do Saber

APM Centro Mun. Ed. Inf. Jardim
Amazonia

APM Centro Mun. Ed. Inf.
Francisco Wilmar Garcia

APM Centro Mun. Ed. Inf. Crianga
Esperanca

APM Centro Mun. Ed. Inf. Flor do
Amanha

APM Centro Mun. Ed. Inf.
Aquarela do Saber

APM Centro Mun. Ed. Inf. Pingo
de Amor

APM do Centro Mun. de Ed. Inf.
Bom Jesus

NUmero

018/2024

017/2024

016/2024

015/2024

014/2024

013/2024

012/2024

011/2024

010/2024

009/2024

008/2024

007/2024

006/2024

005/2024

004/2024

003/2024

002/2024

001/2024

Data

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

Tipo

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

INEXIGIBILIDADE DE CHAM.

PUBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

Situagao

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor

Em Vigor



